Заявление
Я,________________________________________________________,проживающая (ий) по адресу:___________________________________________________, телефон______________________, email:__________________________, прошу Вас оказать мне (моему ребенку)____________________________________________ консультационную помощь на базе МБДОУ «Детский сад № 3».

                                                                      Дата___________________
Подпись________________

Заявление
Я,________________________________________________________,проживающая (ий) по адресу:___________________________________________________, телефон______________________, email:__________________________, прошу Вас оказать мне (моему ребенку)____________________________________________ консультационную помощь на базе МБДОУ «Детский сад № 3».

                                                                      Дата___________________
Подпись________________